MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA CENTRO DE

CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS CURSO DE

LICENCIATURA EM FILOSOFIA

EDITAL 05/2025

RESULTADO PRELIMINAR

O Curso de Licenciatura em Filosofia da UFSM torna público o Resultado Preliminar

da seleção de bolsista para atuar no DESCUBRA 2025 da UFSM. Os(as)

candidatos(as) classificados(as) foram:

- Maria Alejandra Hernandez Mendez

- Analia Pintos Santa Maria

- Nicolly Vebber Brizola

- Talison Adams

- Bruno Fernando da Silva

Santa Maria, 08 de setembro de 2025.

Albertinho Luiz Gallina

Coordenador do Curso de Filosofia - Licenciatura

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

Resultado Preliminar_Edital 05_2025_CFIL.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.120077/2025-12
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ALBERTINHO LUIZ GALLINA (Coordenador(a) de Curso)
06.09.07.00.0.0 - CURSO DE FILOSOFIA - CFIL

08/09/2025 08:58:02

Código Verificador: 6237149

Código CRC: 8346a972

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6237149&crc=8346a972
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6237149&crc=8346a972
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6237149&crc=8346a972